平成２４年３月１５日

リトルリーグ関西連盟リーグ各位殿

リトルリーグ関西連盟
理事長　溝 端 延 彦

大会ルール変更に伴う説明会及び連盟よりの報告会のご案内

前略、
各リーグの皆様には、平素関西連盟にご協力いただき感謝申しあげます。まだまだ寒い日が続きますが皆様におかれましては公私ともにご多忙のことと思います。今年度リトルリーグの競技のルールの一部変更が決定しました。これに伴いまして審判部より、変更ルールの説明をさせていただきます。この変更は『全日本関西大会』より採用予定です。また、連盟より連絡事項や確認事項、等がございますので、監督と共に事務局長（事務局）の参加もお願いします。皆様はご多忙と思いますが、今回は大変重要な説明が伴いますので必ずご参加の方よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　草々
記

　　　　◆　日　　時　　　平成２４年３月２５日（日）　午後　３時００分～

　　　　　　　　　　　　　（ＳＳＫ旗争奪関西連盟春季大会抽選会終了後）

　　　　◆　会　　場　　　大東市民会館
　　　　　　　　　　　　　大東市曙町４番６号

　　　　　　　　　　　　　℡０７２－８７１－０００１

　　　　◆　参　　加　　　監督（準ずる指導者）

事務局長（事務局）　　　★　必ず参加してください

◆　内　　容　　　新ルール説明及び連盟連絡事項
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　　　　　　　　　[image: image1.png]KR

 mER
.

4
RS

ENR UREEEER 3 paumron